

DESPEC BİLGİSAYAR PAZARLAMA VE TİCARET A.Ş.

Finansal Rapor

Konsolide Olmayan

2019 - 4. 3 Aylık Bildirim

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

31.12.2019 Despec Finansal Rapor

Bağımsız Denetim Kuruluşu	MGI BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Olumlu

FINANSAL TABLOLAR HAKKINDA BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Despec Bilgisayar Pazarlama ve Ticaret Anonim Şirketi
Yönetim Kurulu'na

A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Görüş

Despec Bilgisayar Pazarlama ve Ticaret Anonim Şirketi 'nin ("Şirket") 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla hazırlanan ve ekte yer alan finansal durum tablosu, aynı tarihte sona eren yıla ait kar veya zarar tablosu ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynaklar değişim tablosu, nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarını özetleyen dipnotlar ve diğer açıklayıcı notlardan oluşan ilişikteki finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar, **Despec Bilgisayar Pazarlama ve Ticaret Anonim Şirketi** 'nin 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını Türkiye Muhasebe Standartlarına uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'den bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmemekteyiz.

Ticari Alacakların Geri Kazanılabilirliği

Kilit Denetim Konusu

Ticari Alacaklar hesap grubunun bakiyesi 95.610.538 TL olup aktif toplamının %63,30'unu oluşturmaktadır. Bu hesap grubu içerisinde şüpheli ticari alacaklar karşılığının bakiyesi ise 2.456.506 TL'dir. Ticari alacakların değerini geri kazanılabilir tutarlarına indirmek ve gerekli olan karşılık tutarını belirlemek için bazı tahminler ve politikalar kullanılmaktadır. Ticari Alacaklar hesap grubunun mali tablo içerisindeki önemi dikkate alınarak Ticari alacakların mevcudiyeti ve geri kazanılabilirliği kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.

Şirket'in ticari alacaklarla ilgili politikaları, ticari alacakların tutarları ile teminat durumlarına ilişkin açıklamalar **Not:10** ve **Not:38-e**'de yer almaktadır.

Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı

Şirket, satışlarının tamamına yakınına bayiler kanalıyla yapmakta olup denetim prosedürlerimiz, müşteri bakiyelerinin doğrulanması ve tahsil kabiliyeti olamayan alacaklar için uygun karşılıkların ayrılmış olup olmadığının test edilmesine dayanmaktadır.

Müşteri bakiyelerinin mevcudiyetinin doğrulanması amacıyla 3. Taraf doğrulamaları yapılmış olup bakiyeler teyit edilmiştir.

Şirket'in kredi riski politikası, vadesi geçen alacaklar ve bunlar için alınan teminatların ve cari hesap sigortalarının dikkate alınarak müşteri hesap bakiyelerinin analizine dayanmaktadır. Bu çerçevede karşılıkların test edilmesi amacıyla karşılıkların bakiyelerinin yaşlandırma sonuçları, ekonomik koşullar, geçmiş tahsilat kabiliyeti, açılan davalar ve yapılan icra takipleri ile alacaklar karşılığında alınmış olan teminatlar dikkate alınarak şüpheli kabul edilen ticari alacak bakiyeleri için kaydedilen karşılıkların uygunluğu tarafımızdan değerlendirilmiştir.

Mali tabloda yer alan ticari alacak bakiyesinin teyit edilmesi amacıyla mali tabloda yer alan ticari alacak bakiyesi tutarını etkileyen kur değerlemesi, alacak reeskontu (ertelenmiş faiz geliri) v.b. diğer değerleme işlemleri de ayrıca kontrol edilmiştir.

Stoklar ve Stokların Geri Kazanılabilirliği**Kilit Denetim Konusu**

Stoklar hesap grubu bakiyesi 41.620.829 TL olup aktif toplamının %27,55'ini oluşturmaktadır. Bu hesap grubu içerisinde Stok değer düşüş karşılığı tutarı 1.259.270 TL'dir. Şirketin stoklarında yer alan ticari mallar, pazardaki hızlı teknolojik gelişme ve değişimlere bağlı olarak ürünlerin kısa sürede teknolojik eskimeye tabi olması sebebiyle değer düşüklüğüne uğrama riskine tabidir. Şirket Yönetimi, eskimiş, yavaş hareket eden stok kalemlerinin maliyet bedellerini net gerçekleştirebilir değere indirmek için gerekli karşılıkları belirlerken bazı tahminler ve politikalar kullanılmaktadır. Stoklar hesap grubunun mali tablo içerisindeki önemi dikkate alınarak Stokların

Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı

Denetim prosedürlerimiz, Şirketin stoklarının mevcudiyetini ve net gerçekleştirilebilir değerini sorgulamak üzere yapılandırılmıştır.

Bu çerçevede şirketin yıl sonu stok sayımlarına tarafımızdan iştirak edilerek stokların fiilen mevcut olduğu teyit edilmiştir. Ayrıca yıl içi stok alımları belgeler ile kontrol edilmiştir.

Stokların Maliyet bedelini Net Gerçekleştirilebilir değerine indirmek üzere Stok değer düşüş karşılığı ayrılmaktadır. Şirket'in bu konudaki politikası, stok

mevcudiyetinin ve Net Gerçekleşebilir tutarının tespiti kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.

Şirket'in Stoklarla ilgili politikaları ve stokların tutarlarına ilişkin açıklamalar Not: **2.05.02**'de ve **Not :13**'de yer almaktadır.

bekleme süreleri esas alınarak ayrılan stok değer düşüklüğü çalışması test edilerek değerlendirilmiştir.

Genel ya da ürün bazında brüt satış karındaki değişiklikler ışığında net gerçekleşebilir değer karşılıklarına ihtiyaç olup olmadığı değerlendirilmiştir.

Mali tabloda yer alan stok tutarının doğrulanması amacıyla örnek stok kartları kontrol edilerek şirketin stok maliyet hesaplama yöntemi kontrol edilmiştir.

Hasılatın Muhasebeleştirilmesi

Kilit Denetim Konusu

Şirket'in başlıca hasılat elde ettiği gelir unsurları bilişim teknolojileri ("BT") tüketim malzemeleri (toner, mürekkep kartuş, şerit, yedekleme ürünleri, kâğıt ürünleri ve aksesuarlar) dağıtım gelirlerinden oluşmaktadır.

Hasılat, mülkiyete ait önemli risklerin ve getirilerin alıcıya aktarıldığı durumlarda muhasebeleştirilmesi dönersellik ilkesi ve şirketin finansal sonuçlarının doğru raporlanması açısından önem arz etmektedir. Bu nedenle hasılatın muhasebeleştirilmesi kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.

Şirket'in hasılat ile ilgili muhasebe politikalarına ve tutarlarına ilişkin açıklamalar **Not 2.05.01**'de ve **Not 28**'de yer almaktadır.

Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı

Şirket'in operasyonlarının doğası gereği, müşteriye faturalanan ve teslimatı gerçekleşmeyen ürünler bulunabilmektedir. Satışların ve satışların maliyetinin dönersellik ilkesi gereği yukarıda açıklanan durumdaki ürünlerin hasılatının ve maliyetinin doğru döneme kaydedilip kaydedilmediğinin kontrolü amacıyla aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır:

Şirket'in satış ve teslimat prosedürleri analiz edilerek gelirin faturalanmış ama kazanılmamış olduğu durumların değerlendirilmesine odaklanılmıştır.

Şirket'in örnekleme metoduyla seçilen satışlarının doğru döneme kaydedilip kaydedilmediğinin tespiti için sevkiyat ve teslim belgeleri ile satış faturaları karşılaştırılmıştır.

Tedarikçilerden elde edilen ciro primi gelirlerinin ve ciro prim gelirlerinden netleştirilen ciro primi giderlerinin doğru dönemde doğru tutarda muhasebeleştirildiği kontrol edilmiştir.

Bilanço tarihi sonrasında gerçekleşen yüksek tutarlı iade olup olmadığı incelenmiştir.

Buna ek olarak, **Not 2.05.01**'de ve **Not 28**'de Hasılat notunda yer alan açıklamaların yeterliliği TFRS 15 kapsamında tarafımızdan değerlendirilmiştir.

4) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur. Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur. Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

5) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)

- Şirket'in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket'in sürekliliğini sona erdirebilir.

- Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

- Finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Şirket içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Şirket denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz.

Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz. Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz. Bağımsızlığa

ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız. Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemektediriz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklere İlişkin Rapor

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 26 Şubat 2020 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

2) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 1 Ocak- 31 Aralık 2019 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

3) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

MGI BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.

A Member of MGI WORLDWIDE

GAMZE TÜRKİN AKSU

Sorumlu Ortak Başdenetçi

(İstanbul, 26 Şubat 2020)

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2019	Önceki Dönem 31.12.2018
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)			
Varlıklar			
DÖNEN VARLIKLAR			
Nakit ve Nakit Benzerleri	6	2.505.542	1.540.700
Finansal Yatırımlar	7	135.519	83.407
Ticari Alacaklar	10	95.610.538	83.753.859
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	10-37	18.004	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	10	95.592.534	83.753.859
Diğer Alacaklar	11	372.632	40.776
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	11-37	0	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	11	372.632	40.776
Türev Araçlar	12	153.862	0
Stoklar	13	41.620.829	27.981.668
Peşin Ödenmiş Giderler	15	5.679.401	2.121.428
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	25	0	0
Diğer Dönen Varlıklar	26	1.838.598	1.778.603
ARA TOPLAM		147.916.921	117.300.441
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR		147.916.921	117.300.441
DURAN VARLIKLAR			
Finansal Yatırımlar	7	0	0
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	17	242.530	247.210
Maddi Duran Varlıklar	18	114.909	218.729
Kullanım Hakkı Varlıkları	18	977.972	0
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	19	385.903	427.938
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	19	385.903	427.938
Ertelenmiş Vergi Varlığı	35	1.394.909	1.265.220
TOPLAM DURAN VARLIKLAR		3.116.223	2.159.097
TOPLAM VARLIKLAR		151.033.144	119.459.538
KAYNAKLAR			
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa Vadeli Borçlanmalar	8	37.500.781	12.824.836
Ticari Borçlar	10	29.889.327	23.413.390
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	10-37	1.336.945	511.011
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	10	28.552.382	22.902.379
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	20	115.293	65.138
Diğer Borçlar	11	152.907	458.668
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	11-37	0	0
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	11	152.907	458.668
Türev Araçlar	12	0	1.073.209
Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)	15	1.526.512	296.471
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	35	1.263.549	214.011
Kısa Vadeli Karşılıklar	22	1.478.590	3.281.253
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar		0	0
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	22	1.478.590	3.281.253
ARA TOPLAM		71.926.959	41.626.976
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		71.926.959	41.626.976
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Uzun Vadeli Borçlanmalar	8	725.832	0
Uzun Vadeli Karşılıklar	24	490.369	394.983
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	24	490.369	394.983
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	35	0	0
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		1.216.201	394.983
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		73.143.160	42.021.959
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	27	77.889.984	77.437.579
Ödenmiş Sermaye		23.000.000	23.000.000
Sermaye Düzeltme Farkları		437.133	437.133
Geri Alınmış Paylar (-)		0	0

Paylara İlişkin Primler (İskontolar)		2.967.707	2.967.707
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		-126.374	-114.808
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-126.374	-114.808
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-126.374	-114.808
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		606.110	606.110
Yabancı Para Çevrim Farkları		606.110	606.110
Riskten Korunma Kazançları (Kayıpları)		0	0
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		9.611.418	8.526.418
Yasal Yedekler		9.611.418	8.526.418
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları		28.930.019	21.215.589
Net Dönem Karı veya Zararı		12.463.971	20.799.430
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	27	0	0
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		77.889.984	77.437.579
TOPLAM KAYNAKLAR		151.033.144	119.459.538

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2019 - 31.12.2019	Önceki Dönem 01.01.2018 - 31.12.2018
Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	28	280.482.155	346.523.174
Satışların Maliyeti	28	-255.720.098	-317.464.707
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		24.762.057	29.058.467
BRÜT KAR (ZARAR)		24.762.057	29.058.467
Genel Yönetim Giderleri	29	-5.595.833	-3.934.733
Pazarlama Giderleri	29	-5.155.144	-5.792.288
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	31	18.689.946	16.792.883
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	31	-13.449.908	-9.114.627
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		19.251.118	27.009.702
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	32	6.067	14.470
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler	32	0	0
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		19.257.185	27.024.172
Finansman Gelirleri	33	597.675	6.919.223
Finansman Giderleri	33	-3.892.197	-7.314.831
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		15.962.663	26.628.564
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		-3.498.692	-5.829.134
Dönem Vergi (Gideri) Geliri	35	-3.625.489	-6.369.117
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	35	126.797	539.983
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		12.463.971	20.799.430
DÖNEM KARI (ZARARI)		12.463.971	20.799.430
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	27	0	0
Ana Ortaklık Payları	27	12.463.971	20.799.430
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Pay Başına Kazanç	36	0,54191200	0,90432300
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			
DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		-11.566	-56.668
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-14.458	-70.835
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		2.892	14.167
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri		2.892	14.167
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		0	0
Nakit Akış Riskinden Korunmaya İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		0	0
Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları)	27	0	0
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		-11.566	-56.668
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		12.452.405	20.742.762
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		12.452.405	20.742.762

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2019 - 31.12.2019	Önceki Dönem 01.01.2018 - 31.12.2018
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		-9.610.957	11.595.840
Dönem Karı (Zararı)		12.463.971	20.799.430
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		3.355.002	11.431.101
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	17-18-19	568.897	174.649
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler		421.742	-346.304
Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	10	181.982	118.074
Stok Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	13	239.760	-464.378
Maddi Duran Varlık Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	17-18-19	0	0
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		-1.599.953	1.353.594
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	24	202.710	166.761
Dava ve/veya Ceza Karşılıkları (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	22	5.577	4.462
Diğer Karşılıklar (İptalleri) ile İlgili Düzeltmeler	22	-1.808.240	1.182.371
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		-348.577	3.119.924
Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler	31-33	-5.822.173	-7.017.273
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler	31-33	5.757.869	10.301.355
Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Finansman Gideri	10	113.680	-25.300
Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Kazanılmamış Finansman Geliri	10	-397.953	-138.858
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler	35	3.498.692	5.829.134
Kar (Zarar) Mutabakatı İle İlgili Diğer Düzeltmeler	26	814.201	1.300.104
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		-19.794.989	-14.468.835
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler	10	-11.640.708	-23.852.643
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler	11	-331.856	2.416
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler	13	-13.878.921	6.214.780
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	10	6.362.257	2.826.399
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	11	-305.761	340.213
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		-3.976.016	17.761.696
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Kapsamında Yapılan Ödemeler	24	-121.782	-116.409
Vergi İadeleri (Ödemeleri)	35	-2.575.951	-7.086.336
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)		-2.937.208	1.036.889
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		-89.541	-170.180
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		0	0
Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri	18-19	0	0
Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		0	0
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-89.541	-170.180
Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	18	-89.541	-116.733
Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	19	0	-53.447
Yatırım Amaçlı Gayrimenkul Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		0	0
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		10.665.778	-13.632.104
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri	8	69.191.782	46.252.256
Kredilerden Nakit Girişleri	8	69.191.782	46.252.256
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları	8	-44.846.618	-57.306.537
Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları	8	-44.846.618	-57.306.537
Kira Sözleşmelerinden Kaynaklanan Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları	8	-430.288	0
Ödenen Temettüler		-12.000.000	0
Ödenen Faiz	31-33	-1.249.098	-2.577.823
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		965.280	-2.206.444
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		965.280	-2.206.444

DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	6	1.540.240	3.746.684
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	6	2.505.520	1.540.240

[illegible]

[illegible]